
Hej jakt och skyttevänner! 

  

Då börjar denna jaktsäsong närma sig sitt slut, hoppas att ni alla som sysslar med jakt, 

har haft en fin jaktsäsong med många fina minnen och upplevelser. 
För inte så speciellt många år sedan fanns det ju massor av tävlingar/banor att kunna 

åka och träna/skjuta på.Jag och många med mig har reagerat på att det inte finns 

speciellt mkt folk som åker runt och tävlar eller tränar, varför vet jag inte riktigt? 
Det är förhållandevis lite skyttar i dom flesta klasserna på tävlingarna som jag besöker, 
speciellt i dam och junior, detta anser jag vara oroande med tanke på framtiden!!! 

Själva tävlingsmomentet/träningsmomentet kan ju vara lite nervöst för många personer, 

därför drar sig nog många för att åka ut på banorna för att träna eller för att ställa upp i 

en tävling. Men faktum kvarstår, tränar man aldrig, kan man inte förvänta sig att bli en 

bättre skytt, det är bättre att bomma på banan än i skogen. Visst det blir ju en och 

annan bom ändå, men man kan ju minimera risken för en bom eller skadskjutning 
genom lite träning på ngn bana. 

 Vi är alla på skjutbanorna för att ha trevligt och roligt tillsammans!!! 

Sen om man är på banorna för att träna inför jakten eller man är där för att träna inför 

någon tävling har ingen betydelse, vi är alla skyttar.  
Jag håller just nu på att tillsammans med Hässleholms JSK att bygga om deras bef. 

sporting bana, den ”nya” banan ska bli ngt som är till för alla! Ung som gammal, erfaren 
som oerfaren osv. osv. 

Banan beräknas vara klar ngn gång i april månad, info om när banan är klar kommer att 

läggas ut på Hässleholms hemsida, www.hlmjsk.com Öppettider, träningsdagar och övrig 

information hittar ni på hemsidan. Det kommer i princip alltid att finnas ngn erfaren skytt 
på träningsdagarna som kan hjälpa er om det skulle visa sig att ni behöver/vill ha hjälp! 

 För er som inte har provat på att skjuta Engelsk sporting, så tycker jag att det är hög tid 

att ni gör det . Bättre och roligare träning inför jakten finns inte. För oss som bor i 

södra Sverige finns det en tävling som heter Sydcupen. Sydcupen startades upp förra 

året, och blev en succé på de flesta håll! Sydcupen arrangeras i Skåne, Småland och 

Blekinge. 
Sydcupen är en 25 duvors tävling med möjlighet till ”insatsvarv” 

För att delta i själva tävlingen(sydcupen) krävs aktivitetskort. Ett visst antal skyttar per 

tävling kvalificerar sig till en final. Endast stålhagel är tillåtet, max 24gr 6;or eller lägre! 
Medtag egen ammunition, det bör/ska finnas ammunition till salu på dom flesta 

tävlingarna, men för säkerhets skull ber jag er ta med egen, så blir det inga 

missförstånd. I samband med varje tävling kommer det även att finnas möjlighet för 

jägare/skyttar att kunna gå ett s.k. ”träningsvarv” utanför själva tävlingen. 
Detta är till för alla som vill prova på/träna denna form av skytte utan någon 
tävlingspåverkan, stress osv. för att skjuta dessa träningsvarv krävs inget aktivitetskort. 

På Hässleholms tävling kommer vi i år att lotta ut 3 fina priser bland de skyttar 

som har skjutit träningsvarv, för att erhålla lottat pris måste man vara kvar vid 

lottdragningen! 

Varje skjutet varv innebär en lott osv. 

http://www.hlmjsk.com/


  

Sydcupen är en tävling av det lite lättare ”slaget” med lätta mål(duvor) De flesta som har 

varit på dessa tävlingar både erfarna och oerfarna skyttar har lyckats skjuta bra och de 

har varit nöjda och framför allt glada över sitt skytte! 

Ta med jaktlaget/kompisarna och ha lite roligt samtidigt som det gör lite nytta! 

Känner man för att skjuta i Syd-cupen, men inte har ngt aktivitetskort, så finns det 

möjlighet att lösa aktivitetskort på respektive tävling alt. få ett inbetalningskort. Vill ni 

lösa aktivitetskort innan tävlingen, så går ni in på www.skyttesport.se där finns 

information om hur ni löser aktivitetskort. 

Finalen i Syd-cupen kommer att skjutas i september hos KBJ Skogstorp i Kalmar. Finalen 

omfattar 50 duvor. 

Bifogar en lista med datum, när tävlingar i syd-cupen kommer att hållas. Sprid gärna 

dessa datum till klubbar, inom era kretsar, släkt, vänner osv. osv. så att vi får många 

nya och ”nygamla” ansikten ute på banorna igen under våren och sommaren! 

Har ni några frågor kring själva sydcupen kan ni maila mig. 
På Trolleholm kommer vi parallellt med sydcupen den 2/5 att  arrangera en 
”jägarduva” detta är jägareförbundets s.k. lerduvestig. 

På ”jägarduvan” ingår ammunition! 

Vid frågor kring en specifik tävling ber jag er ringa eller maila kontakt personen för 

respektive tävling. Hoppas vi ses på någon bana eller tävling under 2010! 
Om ni har några frågor till mig, når ni mig lättast på denna mail eller pn.71@spray.se 

Ha det bra! 
Vänliga hälsningar 

För Trolleholms SK och Hässleholms JSK 

Patrik Nilsson 

 

http://www.skyttesport.se/
mailto:pn.71@spray.se

